

**Diatec A/S**  
**Audiometer Allé 1**  
**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 40 97 37 45**

**Årsrapport 2021**

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 – 31. december 2021

Godkendt på generalforsamlingen den 28. juni 2022

Dirigent:  
John Pedersen

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'John Pedersen', is written over a horizontal line.

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapport	12

## **Selskabsoplysninger**

Diatec A/S  
Audiometer Allé 1  
5500 Middelfart  
Hjemsted: Middelfart  
CVR-nr.: 40 97 37 45  
Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021

### **Bestyrelse**

Søren Nielsen, formand  
René Schneider  
Arne Boye Nielsen

### **Direktion**

Carsten Gjedahl Kind

### **Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## **Ledelsesberetning**

### *Aktivitet*

Diatec A/S' hovedaktivitet er salg af audiologisk udstyr samt hertil relaterede serviceydelser.

### *Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold*

Årets resultat andrager TDKK 307. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør TDKK 1.136, mens aktivmassen udgør TDKK 2.361.

### *Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for året 2021**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	2021	2019/2020
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.841</b>	<b>1.412</b>
I Distributionsomkostninger	-3.349	-764
Administrationsomkostninger	-96	-97
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>396</b>	<b>551</b>
Finansielle omkostninger	-4	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>392</b>	<b>550</b>
Skat af årets resultat	-85	-121
<b>Årets resultat</b>	<b>307</b>	<b>429</b>
Der foreslås disponeres således:		
Overført resultat	307	429
	<b>307</b>	<b>429</b>

**Balance pr. 31.12.2021**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	Aktiver	2021	2020
	Færdigvarer	452	430
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>452</b>	<b>430</b>
	Tilgodehavender fra salg	1.715	1.119
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	122	69
	Andre tilgodehavender	7	0
	Udskudt skat	3	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.847</b>	<b>1.188</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>62</b>	<b>404</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.361</b>	<b>2.022</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.361</b>	<b>2.022</b>

**Balance pr. 31.12.2020**

(Beløb i 1.000 DKK)

Note	Passiver	2021	2020
	Selskabskapital	400	400
	Overført resultat	736	429
2	<b>Egenkapital</b>	<b>1.136</b>	<b>829</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	631	515
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	86	121
	Anden gæld	508	557
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.225</b>	<b>1.193</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.225</b>	<b>1.193</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.361</b>	<b>2.022</b>
3	Eventualforpligtelser		0

**Noter til årsrapport**

(Beløb i 1.000 DKK)

**Note 1 Medarbejderforhold**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

**Note 2 Egenkapital**

<b>Egenkapitalopgørelse for 2020</b>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Total</u>
Egenkapital primo	400	0	0	400
Årets resultat	0	429	0	429
Egenkapital ultimo	<b>400</b>	<b>429</b>	<b>0</b>	<b>829</b>

<b>Egenkapitalopgørelse for 2021</b>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Total</u>
Egenkapital primo	400	429	0	829
Årets resultat	0	307	0	307
Egenkapital ultimo	<b>400</b>	<b>736</b>	<b>0</b>	<b>1.136</b>

Selskabskapitalen på TDKK 400, fordelt på 4.000 aktier á DKK 100,-, var pr. 31.12.2021 100% ejet af Demant A/S, Kongebakken 9, 2765 Smørum. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Demant A/S.

**Note 3 Eventualforpligtelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med William Demant Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**Note 4 Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter William Demants og hustru Ida Emilies Fond, (William Deamnt Fonden), William Demant Invest A/S, Demant A/S og disses tilknyttede virksomheder. Selskabets nærtstående parter omfatter herudover bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere virksomheder, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.